



Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o.

ul. Zakładowa 7; 26-670 Pionki.

tel. 48 385 25 14; e-mail: pwkc@pionki.pl

Konto bankowe: Alior Bank S.A. w Warszawie 69 2490 0005 0000 4530 3911 3993

L.dz. PWKC/259/2019

Pionki, dn. 26.06.2019 r.

nr referencyjny PWKC/08/ZP/2019

Do Uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Wykonanie ekspertyzy technicznej budynku rozdzielni EC-1, zlokalizowanego na działce Nr ew, 1464/440 w Pionkach przy ul. Zakładowej 7”

Zamawiający w wyniku otrzymanych pytań i wniosków udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści SIWZ:

Treść pytań i wniosków z dn. 24.06.2019 r. i 25.06.2019 r. wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Proszę o dopuszczenie do wykonania ekspertyzy projektanta odpowiedniej specjalności.

Odpowiedź 1:

Do wykonania zadania dopuszczone zostaną tylko osoby posiadające tytuł rzeczoznawcy.

Pytanie 2

Czy dysponujecie Państwo dokumentacją archiwalną dotyczącą budynku?

Odpowiedź 2:

Poniżej zamieszczamy dokumenty, które posiadamy.

Pytanie 3

Czy dysponujecie Państwo inwentaryzacją architektoniczną lub budowlaną budynku?

Odpowiedź 3:

J.w.



Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o.

ul. Zakładowa 7; 26-670 Pionki.

tel. 48 385 25 14; e-mail: pwkc@pionki.pl

Konto bankowe: Alior Bank S.A. w Warszawie 69 2490 0005 0000 4530 3911 3993

Pytanie 4

W jakim zakresie mają zostać wykonane obliczenia nośności konstrukcji - czy mają zostać przeliczone wszystkie elementy konstrukcji, czy mają zostać wykonane obliczenia dla wybranych przez wykonawców elementów krytycznych konstrukcji? czy jeśli elementy konstrukcyjne na podstawie oceny makroskopowej oraz badań zostaną zakwalifikowane jako zagrażające bezpieczeństwu też mają zostać dla nich wykonane obliczenia sprawdzające?

Odpowiedź 4:

Należy wykonać sprawdzenie SGN oraz SGU dla wszystkich elementów konstrukcji. Na podstawie ekspertyzy i zaleceń w niej zawartych zostanie przeprowadzony remont budynku.

Pytanie 5

Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu realizacji?

Odpowiedź 5:

Nie ma możliwości wydłużenia terminu realizacji zadania.

Proszę o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem
Członek Zarządu
(-) *Michał Golbert*